鲁KB2715号等七台车辆及洗车店内物品
市场价值的鉴定评估报告书
威恒估价（2018）244号

威海市恒信价格评估有限责任公司
二〇一八年十月十一日

目录
价格鉴定评估报告摘要…………………………………………………1
价格鉴定评估报告………………………………………………………2
1、 委托方、价格鉴定评估标的情况………………………2-6
2、 价格鉴定评估目的…………………………………………7
3、 价格鉴定评估基准日………………………………………7
4、 价格鉴定评估定义…………………………………………7
5、 价格鉴定评估依据…………………………………………7
6、 价格鉴定评估方法…………………………………………7
7、 价格鉴定评估过程………………………………………8-9
8、 价格鉴定评估结果…………………………………………9
9、 价格鉴定评估限定条件…………………………………10
10、 价格鉴定评估结果声明…………………………………10
11、 作业日期………………………………………………11
12、 价格鉴定评估机构……………………………………11
13、 价格鉴定评估人员……………………………………11
14、 附件……………………………………………………11
泊于镇洗车店内部分物品评估明细表……………………………12-15
车辆及洗车店内物品照片…………………………………………16-24
机构和人员资质证复印件…………………………………………25-27

鲁KB2715号等七台车辆及洗车店内物品市场价值的鉴定评估报告书目录

威海市恒信价格评估有限责任公司                                           电话： 0631-8467998

鲁KB2715号等七台车辆及洗车店内物品
市场价值的鉴定评估摘要
威恒估价（2018）244号

1. 委托方
威海市环翠区人民法院
二、委托日期
2018年09月04日
三、价格鉴定评估目的
为委托方处理案件提供价格参考，不做它用
四、价格鉴定评估标的
鲁KB2715、鲁KJD838、鲁KN881G、鲁KW9126、鲁KWF507、鲁KP707J、鲁KTS730号车辆及泊于镇洗车店、屯侯家村洗车店内物品市场价值的鉴定评估。
五、鉴定评估基准日
本鉴定评估取委托日期2018年09月04日为基准日
六、鉴定评估方法
市场法、成本法。
七、鉴定评估结果
鲁KB2715、鲁KJD838、鲁KN881G、鲁KW9126、鲁KWF507、鲁KP707J、鲁KTS730号车辆及泊于镇洗车店、屯侯家村洗车店内物品，在鉴定基准日的鉴定价格合计为人民币捌万肆仟贰佰伍拾贰元整（￥84252.00）。
鲁KB2715号等七台车辆及洗车店内物品市场价值的鉴定评估报告书  摘要

 (
16
)威海市恒信价格评估有限责任公司                                           电话： 0631-8467998

鲁KB2715号等七台车辆及洗车店内物品
市场价值的鉴定评估报告书

威海市环翠区人民法院：
接受贵院(2018)威环法技评字第286号司法鉴定委托书委托，我公司遵循合法、公正、客观、科学、替代的原则，按照规定的标准、程序和方法，依据价格鉴证的有关规定，结合基准日当地现有行情，对鲁KB2715号等七台车辆及洗车店内物品的市场价值进行鉴定评估。现将有关情况报告如下：
一、价格鉴定评估标的概况
1、鲁KB2715号福田BJ1043V9PEA-SB轻型普通货车， 2.2L排量,核定载客6人，货厢长2250×1680×350，总质量2500kg, 无电瓶，无车辆行驶证件；
2、鲁KW9126号福田BJ1032V3PA3-5轻型普通货车，1.8L排量,核定载客2人，货厢长2930×1610×360，总质量2840kg,无电瓶，车厢带蓬箱，审验有限期至2017年11月；
3、鲁KN881G号福田BJ104009AA5-S轻型普通货车，2.2L排量,核定载客5人，货厢长2450×1505×320，总质量3615kg,无车辆行驶证件；
4、鲁KJD838号东风EQ1030GZ7202轻型普通货车，2.2L排量,核定载客3人，货厢长2870×1650×400，总质量2840kg,无电瓶，车厢带蓬箱，审验有效期至2018年07月；
5、鲁KWF507金杯SY1023SM5F轻型普通货车，2.2L排量,核定载客6人，货厢长2250×1680×350，总质量2500kg,无车钥匙、电瓶及车辆行驶证件；
6、鲁KTS730别克SGM7252GL型轿车，表显里程205926公里。基本配置：2.5L排量、天窗、真皮座椅、自动挡、后加装倒车雷达，改装液化气；
7、鲁KP707J北京现代BH7200A型轿车，表现里程198998公里。基本配置：2.0L排量、自动挡、倒车雷达、后加装倒车影像、针织座椅，改装液化气 ；
车辆基本信息情况汇总
	号牌号码
	车辆型号
	发动机号
	车辆识别
代号
	车身
颜色
	燃料
种类
	使用
性质
	登记日期

	鲁KB2715
	福田BJ1043V9PEA-SB
	Q091231720H
	LVBV3PBB29E856407
	白色
	柴油
	货运
	2009年12月16日

	鲁KW9126
	福田BJ1032V3PA3-5
	Q091005681D
	LVAV2PAB39E481927
	白色
	柴油
	货运
	2009年11月17日

	鲁KN881G
	福田BJ1040V9AA5-S
	L098086338B
	LVBV3ABB79E538330
	灰色
	柴油
	货运
	2009年09月25日

	鲁KJD838
	东风EQ1030GZ72D2
	C90602128A
	LGDGE81AB9A131355
	蓝色
	柴油
	货运
	2009年07月17日

	鲁KWF507
	金杯SY1023SM5F
	C90809102A
	LSYEJS2R59H038557
	白色
	柴油
	货运
	2009年09月23日

	鲁KTS730
	别克
	40111139
	LSGWL52D64S184471
	黑色
	汽油
	非营运
	2004年02月16日

	鲁KP707J
	北京现代BH7200A
	G4GC4B046740
	LBESCCBK24X058010
	灰色
	汽油
	非营运
	2004年05月24日

8、泊于镇健全汽车美容店、屯侯家村洗车店内物品见下表。

泊于镇健全汽车美容店内部分物品清单（一）
	序号
	品名
	规格型号
	数量
	单位
	情况描述

	1
	LED显示屏
	长3.8m*高0.56m
	2.13
	平方

	2
	凯驰高压清洗机
	德国产HD6/15-4
	1
	台
	旧

	3
	简单压力容气储气罐
	2缸
	1
	个
	旧

	4
	速驰自动调配器
	SC-03ZD
	1
	个
	旧

	5
	吸尘吸水机
	BF501B  容量30L
	1
	台
	旧

	6
	松宝抛光机
	SB5082 SIP-GX-180B
	1
	台
	旧

	7
	ELECTRIC POLISHER抛光机
	5188
	1
	台
	旧

	8
	博世烤枪
	GHG500-2
	1
	个
	旧

	9
	STEAM CLEAWER 蒸汽清洁器

	1
	个
	旧

	10
	LED工作灯

	1
	个
	旧

	11
	X-PLUS PRS42125封釉机

	1
	个
	旧

	12
	龙卷风喷枪

	1
	套
	旧

	13
	防魔擦工作布

	2
	块
	已使用

	14
	焊接铁梯
	0.95m*0.25m
	2
	个
	旧

	15
	焊接铁质毛巾架
	0.72m*0.5m
	1
	个
	旧

	16
	山猫喷枪

	1
	个
	旧

	17
	轮胎充气压表

	1
	个
	旧

	18
	空吊洗车综合器
	大4头小3头
	2
	个
	旧

	19
	蓝伞国际泡沫清洁剂

	34
	瓶
	新品

	20
	巴西水晶蜡

	71
	盒
	新品

	21
	钛镜油
	500ml
	4
	瓶
	新品

	22
	泥沙松散剂
	16升
	4
	桶
	新品

	23
	全能水清洁剂

	2
	瓶
	新品

	24
	轮毂铁锈去除剂

	6
	瓶
	新品

	25
	黑金蜡黄保护蜡
	300g
	13
	盒
	新品

	26
	玻璃清洁剂
	25升
	2
	桶
	新品

	27
	镜面还原剂

	1
	瓶
	新品

	28
	全能处理剂

	1
	瓶
	新品

	29
	中抛修复剂

	1
	瓶
	新品

	30
	快抛处理剂

	1
	瓶
	新品

	31
	水泥克星

	5
	瓶
	新品

	32
	惠俐美不干胶清洗剂

	3
	瓶
	新品

	33
	高浓缩洗车蜡水
	XC-01002  2升
	1
	瓶
	新品

	34
	洗车镀膜剂

	1
	瓶
	新品

	35
	汽车空调冲洗剂
	3瓶装XC-01046
	4
	套
	新品

	36
	虫胶去除剂
	LCJ-01001
	2
	瓶
	新品

	37
	快速增艳剂

	2
	瓶
	新品

	38
	轮胎光亮剂
	16升
	1
	桶
	新品

	39
	高泡洗车液
	16升
	2
	桶
	新品

	40
	香百年香水（汤米女孩）

	5
	瓶
	新品

	41
	洁思雅毛巾
	160*60
	4
	条
	新品

	42
	洁思雅毛巾
	60*40
	15
	条
	新品

	43
	玉白菜摆件
	60*48
	1
	个
	旧

	44
	易慕能汽车专用消毒液
	外包装水湿10个
	16
	个
	新品

	45
	漆面结晶体镀晶

	4
	套
	新品

	46
	快速镀晶养护套装

	1
	盒
	新品

	47
	玻璃镀膜

	2
	盒
	新品

	48
	菲尔特水晶钻石镀金套装
	XC-8006C
	2
	盒
	新品

	49
	派米索奈钻石镀晶套装
	XC-8008C
	2
	盒
	新品

	50
	洗车手套

	7
	个
	新品

	51
	组装台式电脑
	2015年11月
	1
	台
	旧

	52
	得力发票打印机
	DL-625K
	1
	台
	旧

	53
	佳美牌雨刷片

	10
	个
	新品

	54
	玻璃茶几
	60*60
	2
	个
	旧

	55
	椅子

	4
	把
	旧

	56
	货柜
	2.2*0.73*0.3
	4
	个
	旧

	57
	吧台
	1.3*0.9*0.55
	1
	个
	旧

	58
	雀锦牌麻将机

	1
	个
	旧

	59
	椅子

	4
	把
	旧

	60
	小鸭热电吹风

	1
	个
	旧

	61
	暖气片
	1.55m*0.55m
	4
	组
	旧

	62
	吸顶灯
	旧
	10
	个
	旧

	63
	焊接铁质工具车

	1
	个
	旧

	64
	车身清洗上光剂
	25升/桶
	余约5
	升
	已开罐使用

	65
	高泡洗车液
	16升/桶
	余约10
	升
	已开罐使用

	66
	进口意大利洗车液
	8升/桶
	1
	桶
	新品

	67
	进口意大利洗车水蜡
	9升/桶
	1
	桶
	新品

	68
	铁锨

	2
	个
	旧

	69
	雪掀

	1
	个
	有破损

	70
	大门口隔汗帘
	1.85m*2.3m
	4
	片

	71
	大门口铁板台阶
	2m*1.26m*0.5cm
	5
	块

屯侯家村健全洗车店内部分物品清单（二）
	序号
	品名
	规格型号
	数量
	单位
	情况描述

	1
	吸尘器
	无牌
	1
	台
	旧

	2
	冠宙牌大功率高压清洗机
	GZ-55
	1
	套
	旧

	3
	泡沫清洗机
	MODEL 70L
	1
	台
	旧

	4
	直联便携式空气压缩机
	ZB-0.071/7
	1
	台
	旧

	5
	工具车
	焊接铁制
	1
	个
	旧

	6
	红山果368无骨雨刷片

	16
	个
	新品

	7
	赛雨高级无骨雨刮器

	30
	个
	新品

	8
	映山红自动喷漆
	解放蓝
	4
	个
	新品

	9
	绿美一族自动喷漆

	36
	个
	新品

	10
	冠杰牌轮胎蜡
	20升/桶
	余约5
	升
	已使用

	11
	惠俐美高泡清洗剂
	20kg/桶
	余约15
	kg
	已使用

	12
	蓝星王牌高级防冻液
	9L/桶
	2
	桶
	新品

	13
	潍柴动力专用防冻液
	10L/桶
	1
	桶
	新品

	14
	靓车洁泥沙松散剂
	 16升/桶
	1
	桶
	新品

	15
	车内摆件

	15
	个
	新品

	16
	车载香水

	40
	个
	新品

	17
	汽车挂件

	13
	个
	新品

	18
	金达隆牌发动机清洁剂
	500ml/瓶
	3
	瓶
	新品

	19
	惠俐美不干胶清洗剂
	450ml/瓶
	2
	瓶
	新品

	20
	惠俐美多功能泡沫清洗剂
	650ml/瓶
	16
	瓶
	新品

	21
	惠俐美表板蜡

	15
	瓶
	新品

	22
	三角架（大）
	GS-3088
	10
	套
	新品

	三角架（小）
	GS-3088
	9
	套
	新品

	23
	永发遮蔽保护膜

	12
	卷
	新品

	24
	天阳水泥清洁剂
	500ml/瓶
	5
	瓶
	新品

	                                                                                                                             25
	ESWN室内清洁剂
	500ml/瓶
	1
	瓶
	新品

	26
	阿斯卡特强效特粉去除剂
	500ml/瓶
	1
	瓶
	新品

	27
	3M镜面处理剂
	12千克
	1
	瓶
	新品

	28
	至尊美容粗蜡重切剂
	12千克
	1
	瓶
	新品

	29
	靓车洁中抛修复剂
	1L
	1
	瓶
	新品

	30
	靓车洁快抛处理剂
	1L
	1
	瓶
	新品

	31
	博王无骨雨刷片

	29
	个
	新品

	32
	霸王无骨雨刷片

	10
	个
	新品

	33
	台式电脑、笔记本电脑

	2
	台
	无法开机

	34
	庆雀静音系列3号麻将桌
	1m*1m*0.8m
	2
	个
	旧

	35
	松乐雀友麻将桌

	1
	个
	旧

	36
	简易方桌
	1.2m*0.57m*0.73m
	1
	个
	旧

	37
	简易柜
	0.7m*0.36m*0.8m
	1
	个
	旧

	38
	软包方凳

	6
	个
	旧

	39
	钢管凳

	2
	个
	旧

	40
	木方椅
	0.9m*0.4m
	2
	个
	旧

	41
	三层货架
	2.7m*1.7m
	1
	个
	旧

	42
	五层货架
	1.2m*1.5m
	2
	个
	旧

	43
	玻璃面铁架
	1.6m*1.1m*0.78m
	1
	个
	旧

	44
	洗车人家汽车护肤太阳膜

	2
	卷
	新品

二、价格鉴定评估目的
为委托方处理案件提供价格参考，不做它用。
三、价格鉴定评估基准日
本鉴定评估取委托日期2018年05月22日为基准日。
四、价格定义
价格鉴定结论所指价格是：鉴定标的在鉴定基准日，采用市场价值标准确定的市场价格。
五、价格鉴定评估依据
㈠法律法规及规范性文件：
1、《中华人民共和国价格法》；
2、《中华人民共和国资产评估法》；
3、《机动车强制报废标准规定》；
4、《山东省价格鉴证操作规范》；
5、GA-468 2004《机动车安全检测项目和方法》；
6、其他相关法律及法规等。
㈡委托方提供的有关资料
1、司法鉴定委托书；
2、车辆登记信息及行驶证等信息资料。
㈢鉴定评估方收集到的有关资料
1、估价人员现场勘查所掌握的资料；
2、市场调查资料。
六、价格鉴定评估方法
市场法、成本法。
7、 价格鉴定评估过程
接受委托后，我单位在做好相关工作准备后，于2018年09月12日对停放于荣成成山六中、草岛寨村、屯侯家村鉴定标的车辆进行现场查看。鲁KJD838、鲁KN881G、鲁KW9126、鲁KWF507号共5辆货车，由于露天停放时间较长，整车锈蚀较重。
鲁KB2715号车经静态观测前杠破碎，中网标缺失，前面板、后箱多处锈蚀严重，轮胎约3成新，备胎1个，无电瓶，车辆无法正常启动，经连电发现表显里程157751公里，目测发动机有渗油迹象；
鲁KW9126号车经静态观测前杠、杠灯破碎，整车多处锈蚀严重，轮胎约5成新，无电瓶，车辆无法正常启动，目测发动机有渗油迹象；
鲁KN881G号车经静态观测前杠破碎，轮胎约4成新，无电瓶，连接电源后车辆能正常启动行驶，表显里程41141公里。动态试车后发现车辆底盘轻微异响，废气口、发动机等多处有漏油；经静态观测鲁KJD838号车前杠、右转向灯受损变形、破碎，驾驶室外壳多处脱漆，整车锈蚀较重，无电瓶，车辆无法正常启动，左前轮胎缺气，轮胎约4成新。目测发现发动机等多处渗油迹象；
鲁KWF507号车经静态观测前杠受损需更换，杠灯破碎，整车锈蚀较重，前脸多处脱漆，轮胎约5成新，无电瓶。无车钥匙无法正常启动，目测发现发动机处有漏油迹象。
同日对屯侯家村健全洗车店和泊于镇靓车洁汽车美容店进行了现场查看，并对店内物品分别进行了清点、记录、拍照。
于2018年09月20日对停放在中院训练场内鲁KP707J、鲁KTS730车进行现场查看。经静态观测鲁KTS730号车中网、前杠、前杠亮条、左右前叶子板等受损破碎，后杠、左前后叶子板、车顶等多处受损变形，后备箱漏水，轮胎均约5成新，无明显大事故痕迹。经动态试车发现，该车发动机轻微异响，底盘无明显异响；
鲁KP707J号车经静态观测前后杠、叶子板、车顶、左后车门亮条等多处受损变形，轮胎较差，左后门框、左右后叶子板有事故痕迹，无机油，添加1桶机油动态试车发现，该车发动机运转正常，发动机及底盘无明显异响。
根据委托目的要求，结合标的实际情况，经分析讨论后，确定采用市场法、成本法对委托标的物进行鉴定评估，并出具鉴定评估报告书。
市场调查情况说明：
5辆货车属于营运车辆，使用年限在9年左右，切露天停放时间较长，整车保养维护状况较差。另外2辆轿车属于非营运车辆，使用年限均在14年多，整车保养维护状况较差。经过多方市场调查，了解同类型车市场交易情况，经各种交易因素修正，确定标的在鉴定基准日时的市场价格。
洗车店内部分物品参考靓车洁同类型加盟店配备产品价格确定，部分自外购洗车用品按市场价格测算确定，其他物品参考回收价格确定。
八、价格鉴定评估结果
	号牌号码
	价格（元）
	号牌号码
	价格（元）

	鲁KB2715
	4000
	鲁KWF507
	4000

	鲁KW9126
	4500
	鲁KP707J
	11000

	鲁KN881G
	3000
	鲁KTS730
	11500

	鲁KJD838
	4000
	合计
	42000

鲁KB2715、鲁KJD838、鲁KN881G、鲁KW9126、鲁KWF507、鲁KP707J、鲁KTS730号车辆及泊于镇洗车店、屯侯家村洗车店内物品，在鉴定基准日的鉴定评估价格合计为人民币捌万肆仟贰佰伍拾贰元整（￥84252.00）。
七台车辆评估价格一览表

泊于镇洗车店、屯侯家村洗车店内物品评估价格详见附表。
九、价格鉴定评估假设、限定条件
  1、相关方提供的资料客观真实；
2、本评估结果报告认定结论以委托方提供的价格认定事项和相关材料为据；
3、本评估结果没有考虑不可抗力或者特殊交易方式等因素对标的价格的影响；
4、由于部分车辆无电瓶、无钥匙，无法正常启动测试车辆动力方面是否正常，本评估价格设定车辆通过安装电瓶后能正常启动行驶；
5、该鉴定标的的有关资料由相关方提供获得；
6、本鉴定报告意见有效期一年。
十、声明
1、我们在本价格鉴定结论书中陈述的事实是真实和准确的，委托方提供资料的真实性由委托方负责；
2、本价格鉴定结论书中的分析、意见和结论是我们客观、公正的专业分析、意见和结论，但受本价格鉴定结论已说明的假设和限制条件的限制；
3、鉴定机构和鉴定人员与价格鉴定标的没有利害关系，也与有关当事人没有利害关系；
4、我们依照《山东省价格鉴证操作规范》进行分析，形成意见
和结论，撰写本价格鉴定结论书；
5、我们对本价格鉴定结论书中的价格鉴定标的进行了实地查勘；
6、价格鉴定结论仅对本次委托有效，不作它用。未经我公司同意，不得向委托方和有关当事人之外的任何单位和个人提供结论书的全部或部分内容，不得发表于任何公开媒体上。
十一、鉴定评估作业日期
    2018年09月07日至10月11日
十二、价格鉴定评估机构：
机构名称：威海市恒信价格评估有限责任公司
机构资质证书证号：鲁J01014
十三、价格鉴定评估人员：

高庆珍(注册价格鉴证师:0012228)

吴晨旭(注册价格鉴证师:0014216)

十四、附件
1、泊于镇洗车店内部分物品评估明细表
2、现场勘查照片
3、价格鉴定评估机构资质证复印件
4、价格鉴定评估人员资格证复印件

2018年10月11日

附件一：泊于镇洗车店内部分物品评估明细表
	泊于镇健全汽车美容店内部分物品价格评估一览表（一）

	序号
	品名
	规格型号
	数量
	单位
	市场价
	成新率
	评估价
	合计
	备注

	1
	LED显示屏
	长3.8m*高0.56m
	2.13
	平方
	1000
	80%
	1700
	1700

	2
	凯驰高压清洗机
	德国产HD6/15-4
	1
	台
	4600
	80%
	3680
	3680

	3
	简单压力容气储气罐
	2缸
	1
	个
	1600
	80%
	1280
	1280

	4
	速驰自动调配器
	SC-03ZD
	1
	个
	1280
	80%
	1024
	1024

	5
	吸尘吸水机
	BF501B   容量30L
	1
	台
	450
	80%
	360
	360

	6
	松宝抛光机
	SB5082 SIP-GX-180B
	1
	台
	360
	80%
	288
	288

	7
	ELECTRIC POLISHER抛光机
	5188
	1
	台
	1100
	80%
	880
	880

	8
	博世烤枪
	GHG500-2
	1
	个
	400
	80%
	320
	320

	9
	STEAM CLEAWER 蒸汽清洁器

	1
	个
	680
	80%
	544
	544

	10
	LED工作灯

	1
	个
	90
	80%
	72
	72

	11
	X-PLUS PRS42125封釉机

	1
	个
	150
	80%
	120
	120

	12
	龙卷风喷枪

	1
	套
	660
	80%
	528
	528

	13
	防魔擦工作布

	2
	块

	旧
	20
	40

	14
	焊接铁梯
	0.95m*0.25m
	2
	个

	旧
	50
	100

	15
	焊接铁质毛巾架
	0.72m*0.5m
	1
	个

	旧
	30
	30

	16
	山猫喷枪

	1
	个
	50
	80%
	40
	40

	17
	轮胎充气压表

	1
	个
	56
	80%
	44.8
	45

	18
	空吊洗车综合器
	大4头
	1
	个
	2310
	80%
	1848
	1848

	空吊洗车综合器
	小3头
	1
	个
	1520
	80%
	1216
	1216

	19
	蓝伞国际泡沫清洁剂

	34
	瓶
	10
	新品
	10
	340

	20
	巴西水晶蜡

	71
	盒
	20
	新品
	20
	1420

	21
	钛镜油
	500ml
	4
	瓶
	91
	新品
	91
	364

	22
	泥沙松散剂
	16升
	4
	桶
	80
	新品
	80
	320

	23
	全能水清洁剂

	2
	瓶
	72
	新品
	72
	144

	24
	轮毂铁锈去除剂

	6
	瓶
	234
	新品
	234
	1404

	25
	黑金蜡黄保护蜡
	300g
	13
	盒
	72
	新品
	72
	936

	26
	玻璃清洁剂
	25升
	2
	桶
	150
	新品
	150
	300

	27
	镜面还原剂

	1
	瓶
	158
	新品
	158
	158

	28
	全能处理剂

	1
	瓶
	188
	新品
	188
	188

	29
	中抛修复剂

	1
	瓶
	138
	新品
	138
	138

	30
	快抛处理剂

	1
	瓶
	98
	新品
	98
	98

	31
	水泥克星

	5
	瓶
	39
	新品
	39
	195

	32
	惠俐美不干胶清洗剂

	3
	瓶
	12
	新品
	12
	36

	33
	高浓缩洗车蜡水
	XC-01002  2升
	1
	瓶
	25
	新品
	25
	25

	34
	洗车镀膜剂

	1
	瓶
	50
	新品
	50
	50

	35
	汽车空调冲洗剂
	3瓶装XC-01046
	4
	套
	128
	新品
	128
	512

	36
	虫胶去除剂
	LCJ-01001
	2
	瓶
	16
	新品
	16
	32

	37
	快速增艳剂

	2
	瓶
	12
	新品
	12
	24

	38
	轮胎光亮剂
	16升
	1
	桶
	100
	新品
	100
	100

	39
	高泡洗车液
	16升
	2
	桶
	80
	新品
	80
	160

	40
	香百年香水（汤米女孩）

	5
	瓶
	15
	新品
	15
	75

	41
	洁思雅毛巾
	160*60
	4
	条
	16
	新品
	16
	64
	10条/162元

	42
	洁思雅毛巾
	60*40
	15
	条
	4.3
	新品
	4.3
	65
	25条/108元

	43
	玉白菜摆件
	60*48
	1
	个

	旧
	100
	100

	44
	易慕能汽车专用消毒液
	外包装水湿10个
	16
	个
	50
	新品
	50
	700
	扣除外包装

	45
	漆面结晶体镀晶

	4
	套
	398
	新品
	398
	1592

	46
	快速镀晶养护套装

	1
	盒
	220
	新品
	220
	220

	47
	玻璃镀膜

	2
	盒
	98
	新品
	98
	196

	48
	梅菲尔特水晶钻石镀金套装
	XC-8006C
	2
	盒
	1600
	新品
	1488
	2976

	49
	派米索奈钻石镀晶套装
	XC-8008C
	2
	盒
	800
	新品
	800
	1600

	50
	洗车手套

	7
	个
	8
	新品
	8
	56

	51
	组装台式电脑
	2015年11月
	1
	台

	旧
	300
	300

	52
	得力发票打印机
	DL-625K
	1
	台
	1200
	旧
	600
	600

	53
	佳美牌雨刷片

	10
	个
	20
	新品
	20
	200

	54
	玻璃茶几
	60*60
	2
	个

	旧
	20
	40

	55
	椅子

	4
	把

	旧
	10
	40

	56
	货柜
	2.2*0.73*0.3
	4
	个

	旧
	150
	600

	57
	吧台
	1.3*0.9*0.55
	1
	个

	旧
	100
	100

	58
	雀锦牌麻将机

	1
	个

	旧
	200
	200

	59
	椅子

	4
	把

	旧
	10
	40

	60
	小鸭热电吹风

	1
	个

	旧
	5
	5

	61
	暖气片
	1.55m*0.55m
	4
	组

	旧
	500
	500

	62
	吸顶灯
	旧
	10
	个

	旧
	5
	50

	63
	焊接铁质工具车

	1
	个

	旧
	100
	100

	64
	车身清洗上光剂
	25升/桶
	余约5
	升
	450
	已使用
	90
	90

	65
	高泡洗车液
	16升/桶
	余约10
	升
	80
	已使用
	50
	50

	66
	进口意大利洗车液
	8升/桶
	1
	桶
	360
	已开罐
	300
	300

	67
	进口意大利洗车水蜡
	9升/桶
	1
	桶
	450
	已开罐
	400
	400

	68
	铁锨

	2
	个

	旧
	5
	10

	69
	雪掀

	1
	个

	旧
	5
	5
	有破损

	70
	大门口隔汗帘
	1.85m*2.3m*4块
	17
	平方

	旧
	30
	510

	71
	大门口铁板台阶
	2m*1.26m*0.5cm*5块
	0.49
	吨

	旧
	2000
	980

	累计

	33823

	屯侯家村健全洗车店内部分物品价格评估一览表（二）

	序号
	品名
	规格型号
	数量
	单位
	市场价
	成新率
	评估价
	合计
	备注

	1
	吸尘器
	无牌
	1
	台

	旧
	100
	100

	2
	冠宙牌大功率高压清洗机
	GZ-55
	1
	套

	旧
	300
	300

	3
	泡沫清洗机
	MODEL 70L
	1
	台

	旧
	100
	100

	4
	直联便携式空气压缩机
	ZB-0.071/7
	1
	台

	旧
	200
	200

	5
	工具车
	焊接铁制
	1
	个

	旧
	100
	100

	6
	红山果368无骨雨刷片

	16
	个
	10
	新品
	10
	160

	7
	赛雨高级无骨雨刮器

	30
	个
	20
	新品
	20
	600

	8
	映山红自动喷漆
	解放蓝
	4
	个
	8
	新品
	8
	32

	9
	绿美一族自动喷漆

	36
	个
	8
	新品
	8
	288

	10
	冠杰牌轮胎蜡
	20升/桶
	余约5
	升

	已使用
	24
	24
	120元/25升

	11
	惠俐美高泡清洗剂
	20kg/桶
	余约15
	kg

	已使用
	45
	45
	60元/20kg

	12
	蓝星王牌高级防冻液
	9L/桶
	2
	桶
	56
	新品
	56
	112

	13
	潍柴动力专用防冻液
	10L/桶
	1
	桶
	20
	新品
	20
	20

	14
	靓车洁泥沙松散剂
	 16升/桶
	1
	桶
	80
	新品
	80
	80

	15
	车内摆件

	15
	个
	15
	新品
	15
	225

	16
	车载香水

	40
	个
	15
	新品
	15
	600

	17
	汽车挂件

	13
	个
	10
	新品
	10
	130

	18
	金达隆牌发动机清洁剂
	500ml/瓶
	3
	瓶
	25
	新品
	25
	75

	19
	惠俐美不干胶清洗剂
	450ml/瓶
	2
	瓶
	12
	新品
	12
	24

	20
	惠俐美多功能泡沫清洗剂
	650ml/瓶
	16
	瓶
	12
	新品
	12
	192

	21
	惠俐美表板蜡

	15
	瓶
	12
	新品
	12
	180

	22
	三角架（大）
	GS-3088
	10
	套
	30
	新品
	30
	300

	三角架（小）
	GS-3088
	9
	套
	25
	新品
	25
	225

	23
	永发遮蔽保护膜

	12
	卷
	3
	新品
	3
	36

	24
	天阳水泥清洁剂
	500ml/瓶
	5
	瓶
	10
	新品
	10
	50

	25
	ESWN室内清洁剂
	500ml/瓶
	1
	瓶
	25
	新品
	25
	25

	26
	阿斯卡特强效特粉去除剂
	500ml/瓶
	1
	瓶
	20
	新品
	20
	20

	27
	3M镜面处理剂
	12千克
	1
	瓶
	180
	新品
	180
	180

	28
	至尊美容粗蜡重切剂
	12千克
	1
	瓶
	180
	新品
	180
	180

	29
	靓车洁中抛修复剂
	1L
	1
	瓶
	138
	新品
	138
	138

	30
	靓车洁快抛处理剂
	1L
	1
	瓶
	98
	新品
	98
	98

	31
	博王无骨雨刷片

	29
	个
	10
	新品
	10
	290

	32
	霸王无骨雨刷片

	10
	个
	20
	新品
	20
	200

	33
	笔记本电脑

	1
	台

	旧
	100
	100
	无法开机

	台式电脑

	1
	台

	旧
	20
	20
	废品

	34
	庆雀静音系列3号麻将桌
	1m*1m*0.8m
	2
	个

	旧
	20
	40

	35
	松乐雀友麻将桌

	1
	个

	旧
	0
	0
	已损坏

	36
	简易方桌
	1.2m*0.57m*0.73m
	1
	个

	旧
	50
	50

	37
	简易柜
	0.7m*0.36m*0.8m
	1
	个

	旧
	30
	30

	38
	软包方凳

	6
	个

	旧
	5
	30

	39
	钢管凳

	2
	个

	旧
	5
	10

	40
	木方椅
	0.9m*0.4m
	2
	个

	旧
	5
	10

	41
	三层货架
	2.7m*1.7m
	1
	个

	旧
	50
	50

	42
	五层货架
	1.2m*1.5m
	2
	个

	旧
	50
	100

	43
	玻璃面铁架
	1.6m*1.1m*0.78m
	1
	个

	旧
	100
	100

	44
	洗车人家汽车护肤太阳膜

	2
	卷
	1280
	新品
	1280
	2560

	累计

	8429